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فرشتگان آسمانی ایران؛

شبی به یاد دانش آموز شهید عرفان لطفی

همزمان با حضور مردم غیور آذربایجان شرقی در خیابان ها، موکب فرشتگان آسمانی، به نام شهید دانش آموز، عرفان

لطفی مزین گردید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، موکب "فرشتگان آسمانی" اداره کل نوسازی مدارس استان، این بار به یادبود دانش آموز شهید

عرفان لطفی و با حضور خانواده گرانقدر این شهید والامقام برپا گردید.

این مراسم معنوی، فرصتی بود تا از خانواده شهید عرفان لطفی تجلیل به عمل آید و یاد و خاطره این دانش آموز فداکار و سایر شهدای دانش آموز استان که در مسیر دفاع از

وطن و آرمان های انقلاب اسلامی جان خود را فدا کردند، گرامی داشته شود.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، در این مراسم با تأکید بر اهمیت جاودانگی یاد و خاطره شهدا، اظهار داشت: "برپایی این موکب به یاد دانش آموز

شهید عرفان لطفی، ادای احترامی است به روح بلند ایشان که با ایثار خود، راه روشن هدایت را برای ما هموار ساختند. این شهدا، چراغ راه ما در خدمت به تعلیم و تربیت و

ساختن آینده ای روشن هستند و ما باید پیمان خود را با ایشان در تلاش برای ارتقاء سطح علمی و فرهنگی دانش آموزان تجدید کنیم."

وی افزود: "اداره کل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی، همواره خود را متعهد به خدمت به دانش آموزان به عنوان سرمایه های اصلی این کشور می داند. در همین راستا و به پاس

فداکاری های بی بدیل 18 شهید دانش آموز و فرهنگی استان در جنگ رمضان، تا پایان اردیبهشت ماه، 18 مدرسه افتتاح خواهیم کرد.

فرهودی همچنین از نامگذاری یکی از مدارس استان به نام "شهید عرفان لطفی" خبر داد و گفت: "این اقدام، جلوه ای کوچک از قدردانی ما در برابر ایثارگری های این شهید عزیز

است تا نام و یاد او همواره در میان دانش آموزان زنده بماند و الگویی برای نسل های آینده باشد."

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی با اشاره به ضرورت نهادینه کردن فرهنگ ایثار و فداکاری در جامعه، خاطرنشان کرد: "ما با الگوگیری از سیره این عزیزان، تلاش خواهیم

کرد تا گامی مؤثر در راستای اعتلای نظام تعلیم و تربیت و ساختن ایرانی سربلند و پیشرفته برداریم."

در پایان این مراسم، از خانواده شهید عرفان لطفی با اهدای لوح تقدیر و تندیس قهرمان ملی، قدردانی به عمل آمد.
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